神州数码信息服务股份有限公司董事会公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性 陈述或重大遗漏。

神州数码信息服务股份有限公司(以下简称 "公司") 收购南京华苏科技股份有 限公司(以下简称"华苏科技")并募集配套资金事项,已经公司2016年5月24日 召开的第七届董事会 2016 年第三次临时会议和 2016 年 6 月 13 日召开的 2016 年度 第三次临时股东大会审议通过。此外,公司于 2016 年 5 月 25 日与华苏科技股东程 艳云签署了《南京华苏科技股份有限公司股份转让协议》,继续收购程艳云于华苏科 技摘牌后受让的华苏科技 1, 325, 300. 00 股股份,占华苏科技总股本的 1. 29%。上述 收购完成后,公司将合计持有华苏科技 99,600,600 股,占华苏科技总股本的 97.32%。 具体内容详见《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的相 关公告。

日前,公司与华苏科技股东程艳云再次签署相关股权转让协议,继续收购华苏 科技摘牌后受让的华苏科技相关股份,现将有关事项公告如下:

2016年7月8日,公司与华苏科技股东程艳云签署了《南京华苏科技股份有限 公司股份转让协议》,公司继续收购程艳云于华苏科技摘牌后受让的华苏科技 1,267,900 股股份,占华苏科技总股本的 1.24%。经双方协商,本次交易的标的股份 转让价格为 14,866,914.20 元。公司将在协议生效之日起 10 个工作日,以现金形式一 次性将全部转让价款支付至程艳云指定的银行账户。上述收购完成后,公司将合计 持有华苏科技 100,868,500 股,占华苏科技总股本的98.56%。

《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)为公司指定的信息 披露媒体,公司发布的信息以在上述指定媒体刊登的公告为准。本次资产重组相关 事宜尚需中国证券监督管理委员会核准,本次交易能否取得上述核准以及最终取得 核准的时间均存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

神州数码信息服务股份有限公司董事会 2016年7月9日